
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 11.11.2024 - 15.11.2024

08.11.2024 /1CCMS Court Case Management System 3

PARNIČNO

80 0 Mal 161169 24 Kom

80 0 Mal 142779 24 Kom 2

80 0 P 160612 24 P

80 0 P 152396 23 P

80 0 P 121742 23 P 3

80 0 P 162243 24 P

80 0 P 158824 24 P

80 0 P 166613 24 P

80 0 P 151606 23 P

80 0 P 134506 24 P 3

80 0 P 159254 24 P

80 0 P 164351 24 P

80 0 P 164974 24 P

80 0 P 159563 24 P

80 0 P 164023 24 P

80 0 P 166177 24 P

80 0 Mal 165387 24 Mal

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

11.11.24 08:00

11.11.24 08:30

11.11.24 09:00

11.11.24 11:00

13.11.24 08:00

13.11.24 11:00

14.11.24 08:45

14.11.24 10:30

14.11.24 11:30

14.11.24 13:00

15.11.24 11:00

12.11.24 08:00

13.11.24 08:00

13.11.24 13:00

14.11.24 12:00

11.11.24 08:30

11.11.24 12:00

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)
PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
PARNIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
11.11.2024
15.11.2024
ALL EVENT TYPES

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

P33

P24

P33

P34

P28

P27

P32

P5

P32

P40

P33

P33

P40

P42

P8

P1

P46

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

29

29

29

26

26

ADNAN ĐUDERIJA

NATAŠA PETROVIĆ i drugi

IVANA AVAKUMOVIĆ

MILOŠ PANIĆ

ZEMLJORADNIČKA ZADRUGA
"DRAGALJEVAC" - DONJI
DRAGALJEVAC i drugi
STEVO FILIPOVIĆ i drugi

MILE BOJIĆ

ZLATKO TRIFKOVIĆ

BIRO  ZELENE  KARTE  BIH

GORAN LAKIĆ

LJUBINKO KRAJIŠNIK

RISTO PANTIĆ i drugi

DŽEVAD BUKVIĆ

SLOBODAN IVANOVIĆ

MIRKO TRIVKOVIĆ i drugi

GOJAN MIHAJLOVIĆ

"SARAJEVO OSIGURANJE"
DD

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 11.11.2024 - 15.11.2024
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PARNIČNO

PARNIČNO

80 0 Mal 164844 24 Mal

80 0 P 150120 23 P

80 0 P 164220 24 P

80 0 P 166216 24 P

80 0 P 164508 24 P

80 0 P 165020 24 P

80 0 P 158775 24 P

80 0 P 158370 24 P

80 0 Rs 153487 23 Rs 2

80 0 P 166707 24 P

80 0 Rs 162653 24 Rs

80 0 Mal 163336 24 Kom

80 0 Mal 148701 23 Kom

80 0 Mal 148701 23 Kom

80 0 Mal 151325 23 Mal

80 0 P 120788 20 P

80 0 Mal 162139 24 Mal

80 0 P 095114 24 P 2

80 0 P 149044 23 P

80 0 P 127321 21 P

80 0 P 154168 23 P

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

12.11.24 08:30

12.11.24 12:00

13.11.24 13:00

11.11.24 08:30

11.11.24 10:30

11.11.24 11:00

12.11.24 00:00

12.11.24 08:30

13.11.24 10:30

14.11.24 08:15

15.11.24 10:30

11.11.24 10:15

11.11.24 13:00

11.11.24 13:00

12.11.24 08:00

12.11.24 13:00

13.11.24 08:00

13.11.24 13:00

14.11.24 08:00

14.11.24 13:00

15.11.24 08:00

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)
PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

P33

P40

P8

P1

P5

P5

P42

P41

P26

P5

Rs5

P24

P24

P24

P33

P30

P20

1403

P12

P33

P30

26

26

26

25

25

25

25

25

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

SANJA GAVRIĆ

LJUBAN VUKOVIĆ

MILOŠ STOJANOVIĆ

BRANISLAV BOGIĆEVIĆ

FAZLIJA STOCK

MIRO MIŠKOVIĆ

NATAŠA ASENTIĆ

MEVLA GOLAČEVIĆ

MJEŠOVITI HOLDING ''
ELEKTROPRIVREDA
REPUBLIKE
SRPSKE''TREBINJE ZAVISNO
PREDUZEĆE '' RUDNIK I
TERMOELEKTRANA UGLJEVI''
A.D. UGLJEVIK
STEVO BENOVIĆ

"BUK PROMET" D.O.O.
BIJELJINA
ILIJA ĐUKIĆ

ZDRAVKO MILOŠEVIĆ

ZDRAVKO MILOŠEVIĆ

BIH, REPUBLIKA SRPSKA,
MINISTARSTVO PRAVDE RS,
OSNOVNI SUD U ZVORNIKU
HANIFA ŠKULJIĆ i drugi

BRANKO MILIČIĆ

REPUBLIKA
SRPSKA,ZASTUPANA PO
REPUBLIČKOM
PRAVOBRANILAŠTVU
SJEDIŠTE ZAMJENIKA
BIJELJINA
SNEŽANA ZARIĆ

ĐORĐE SIMIĆ i drugi

LAZAR PETROVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 11.11.2024 - 15.11.2024

08.11.2024 /3CCMS Court Case Management System 3

PARNIČNO

80 0 P 160262 24 P

80 0 Mal 158257 24 Mal

80 0 P 150639 23 P

80 0 Mal 158348 24 Mal

80 0 P 167312 24 P

80 0 P 150699 23 P

80 0 P 162674 24 P

80 0 P 159425 24 P

80 0 P 147603 22 P

80 0 P 162377 24 P

80 0 P 153769 23 P

80 0 P 148654 23 P

80 0 P 148654 23 P

80 0 P 152482 23 P

80 0 Rs 158377 24 Rs

80 0 P 138505 23 P

80 0 P 155793 23 P

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

DIJANA STEVANOVIĆ

DIJANA STEVANOVIĆ

DIJANA STEVANOVIĆ

DIJANA STEVANOVIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

11.11.24 10:30

13.11.24 00:00

14.11.24 08:00

14.11.24 11:00

14.11.24 12:00

15.11.24 08:00

13.11.24 12:00

13.11.24 13:00

15.11.24 11:00

15.11.24 13:00

11.11.24 10:30

11.11.24 10:30

11.11.24 10:30

11.11.24 11:00

12.11.24 08:30

13.11.24 10:30

14.11.24 10:30

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ODLOŽENO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

P33

P29

P11

P20

P5

P28

P5

P5

P40

P5

P40

P40

P40

P29

D

P29

P28

16

16

16

16

23

23

23

23

25

25

25

25

OPŠTINA UGLJEVIK

SRĐAN BLAGOJEVIĆ

SAVO JOVIĆ

GARANT OSIGURANJE AD
BRČKO
ŽELJANA KRAJIŠNIK

RUŽA ĐOKIĆ i drugi

RADAN LUKIĆ

SLOBODAN PERKOVIĆ

RAMIZA PARAVLIĆ i drugi

JUSUF MUSIĆ

SLAVKO JOKANOVIĆ

ALEN PETKOVIĆ i drugi

ALEN PETKOVIĆ i drugi

BRANKO KOVAČEVIĆ

MJEŠOVITI HOLDING ''
ELEKTROPRIVREDA
REPUBLIKE
SRPSKE''TREBINJE ZAVISNO
PREDUZEĆE '' RUDNIK I
TERMOELEKTRANA UGLJEVI''
A.D. UGLJEVIK
EDIN ISLAMOVIĆ i drugi

BORISLAV MARJANOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


